


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
									
											
					[image: TESA Praha | Premiové obklady a dlažby]				

			
					

								

																									
										
				Home
	O nás
	Naše služby
	Partněři a dodavatelé
	Poradenství před nákupem
	Kontakt




		

									

												

					

								

			

		
			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: TESA Praha | Premiové obklady a dlažby]				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				Home
	O nás
	Naše služby
	Partněři a dodavatelé
	Poradenství před nákupem
	Kontakt




		

			



		
			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	


			
	
					
											
									
				
[image: ]

				
								

										

			





	
					
											
							
			O společnosti TESA
			naše společnost je přímým dovozcem obkladů a dlažeb od renomovaných, převážně italských výrobců, a to již od roku 1994.

Během této doby jsme si vybudovali stálou klientelu z řad zákazníků a obchodních partnerů. Samozřejmostí pro nás je sledovat nejnovější trendy v oboru a proto pravidelně navštěvujeme světové veletrhy CERSAIE v Bologni a ISH ve Frankfurtu nad Mohanem.

Společnost TESA je a vždy byla vnímána za seriózní firmu s velmi širokým záběrem produktových řad. Tyto se dále člení dle místa použití v interiéru a exteriéru, a typově od bazénové keramiky, dále keramické fasády, zátěžové a průmyslové dlažby, zdvojené podlahy, cotto a klinker, mozaiky skleněné či keramické a velkoformátové materiály.



		
		
						

											
							
			Kontakt
			+420 602 322 731

tesa@tesa.cz

Hrusice, U Truhlárny 165

251 66 Senohraby

okr. Praha východ



		
		
						

										

			





	
					
											
								
				Copyright © 2024 TESA Praha | Premiové obklady a dlažby


			

				
			Powered by KFM.CZ, s.r.o. | www.kfm.cz



		

						

										

			




	
	





			
				